ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

03.06.2025          № 61/53-НПА

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ департамента молодежной политики

Новосибирской области от 28.06.2024 № 87/53 «О комиссии по наградам в

департаменте молодёжной политики Новосибирской области»

В целях актуализации состава комиссии и в связи с произошедшими

кадровыми изменениями в департаменте молодежной политики Новосибирской

области, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ департамента молодежной политики

Новосибирской области от 28.06.2024 № 87/53 «О комиссии по наградам

департамента молодёжной политики Новосибирской области», изложив

приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель  В.В. Носков

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу департамента

молодежной политики

Новосибирской области

от 03.06.2025 № 61/53-НПА

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к приказу департамента

молодежной политики

Новосибирской области

от 28.06.2024 № 87/53

Состав

комиссии по наградам департамента

молодёжной политики Новосибирской области

Председатель комиссии Носков Василий Викторович, руководитель

департамента молодежной политики Новосибирской

области

Заместитель

председателя комиссии

Королькова Светлана Викторовна, заместитель

руководителя департамента молодежной политики

Новосибирской области

Секретарь комиссии Иваненко Анна Сергеевна, консультант отдела

организационного, кадрового и финансового

обеспечения департамента молодежной политики

Новосибирской области

Члены комиссии:

 Марченко Оксана Анатольевна, начальник отдела

организационного, кадрового и финансового

обеспечения департамента молодежной политики

Новосибирской области

Абазовская Татьяна Павловна, заместитель

начальник отдела организационного, кадрового и

финансового обеспечения департамента молодежной

политики Новосибирской области

Бачанов Павел Валерьевич, директор

государственного бюджетного учреждения

Новосибирской области «Агентство поддержки

молодежных инициатив»

Баранов Даниил Олегович, член Общественной

палаты Новосибирской области, член

Общественного совета при департаменте

молодежной политики Новосибирской области,

директор филиала Российского общества «Знание»

Шмидт Евгения Александровна, начальник отдела

реализации и развития молодежных программ и

проектов департамента молодежной политики

Новосибирской области

Гутов Евгений Эдуардович, директор

Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Лицея № 3

Барабинского района Новосибирской области (по

согласованию)

Бадоян Гиви Нуриевич, руководитель

Новосибирского регионального отделения

Молодежной общероссийской общественной

организации «Российские студенческие отряды» (по

согласованию)».

________